

Specificatii de pret					02,03,2022					Val. Est
Nr. Lot	Denumire Lot	LP N 21051836			SR Criuleni					
		CPV	Cantitate	Unitatea de	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	
6	Cearsaf laminat 40x60	33100000-0	600	Bucată	3	3,6	1800	2160	2022	1500
14	Lame sterile N21,22,23	33100000-0	1500	Bucată	1	1,2	1500	1800	2022	1500
16	Mangete pentru tonometru adulti	33100000-0	5	Bucată	80	96	400	480	2022	400
19	Masca pentru oxygen adulti	33100000-0	100	Bucată	8	9,6	800	960	2022	2000
20	Masca pt oxygen copii	33100000-0	10	Bucată	8	9,6	80	96	2022	200
22	Periuta citologica (ершик)	33100000-0	3000	Bucată	1,7	2,04	5100	6120	2022	5400
23	Pompa p/u tonometru	33100000-0	5	Bucată	60	72	300	360	2022	250
24	Prezervative USG rectovaginale	33100000-0	600	Bucată	2	2,16	1200	1296	2022	1800
25	Rulon pt sterilizare 200cmx200m	33100000-0	10	Bucată	500	600	5000	6000	2022	7000
26	Rulon pt sterilizate 250cmx200m	33100000-0	10	Bucată	625	750	6250	7500	2022	9000
27	Scutice pentru adulti M N30	33100000-0	30	Bucată	165	198	4950	5940	2022	10200
28	Scutice pentru adulti L N30	33100000-0	10	Bucată	180	216	1800	2160	2022	4040
35	Test de sarcina	33100000-0	100	Bucată	7,79	9,348	779	934,8	2022	600
36	Tub de intubatre N7.5	33100000-0	50	Bucată	10	12	500	600	2022	550
37	Tub de intubatre N7.0	33100000-0	40	Bucată	10	12	400	480	2022	440
38	Tub de intubatre N8.0	33100000-0	30	Bucată	10	12	300	360	2022	330
40	Recipient 1L	33100000-0	400	Bucată	15	18	6000	7200	2022	4800
41	Recipient 5L	33100000-0	300	Bucată	40	48	12000	14400	2022	12000
44	Saci biodestructibili 10L pericol biologic	33100000-0	400	Bucată	2	2,4	800	960	2022	800
45	Saci biodestructibili 30L pericol	33100000-0	400	Bucată	2,5	3	1000	1200	2022	800
	Total						50959	61006,8		

Semnat Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL